На фирменном бланке

В Правление СРО НП «Стройконсолидация»

от _______________________________

(сокращенное наименование организации/Фамилия И.О. индивидуального предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(о приеме в члены партнерства)

__________________________________________________________________________

(полное наименование организации/Фамилия Имя Отчество индивидуального предпринимателя)
место нахождения*              ___________________________________________________

(место жительства для ИП)        ___________________________________________________

фактический адрес             ___________________________________________________

(если не совпадает с местом нахождения) ____________________________________________

дата рождения (для ИП)         ________________________________________________________________
телефон_________________,
факс________________,
эл. почта________________

сайт ___________________

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

представляет документы и просит принять его в члены партнерства и выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (перечень видов работ указан в приложении №1 и/или приложении №2 к заявлению).

Работы будут выполняться на следующих объектах капитального строительства (отметьте знаком «V»):

	особо опасные, технически сложные и уникальные (ст. 48.1 Градостроительного кодекса РФ)

	иные объекты капитального строительства

Планируемая стоимость объекта капитального строительства по одному договору (заполняется для получения свидетельства о допуске к работам по организации строительства):

	не превышает 10 000 000 рублей

	не превышает 60 000 000 рублей

	не превышает 500 000 000 рублей

	не превышает 3 000 000 000 рублей

	не превышает 10 000 000 000 рублей

	10 000 000 000 рублей и более

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен и согласен с Уставом партнерства, порядком приема в члены Партнерства, с требованиями, установленными Партнерством для своих членов внутренними документами, с порядком уплаты взносов, и гарантирую соблюдение правил Устава партнерства, дополнительных требований к порядку обеспечения имущественной ответственности, а также стандартов и правил, содержащихся во внутренних документах Партнерства.

В случае реорганизации или ликвидации, изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, контактных телефонов, банковских реквизитов обязуюсь не позднее, чем через 15 дней после наступления соответствующих изменений письменно сообщить об этом в Правление.

Даю согласие на обработку и публикацию сообщенных в заявлении данных о __________________________________________________________________________ (полное наименование организации/Фамилия Имя Отчество индивидуального предпринимателя) в рамках реализации Федеральных законов от 22.07.2008г. №148-ФЗ и от 01.12.2007г. №315-ФЗ.

Подтверждаю свое согласие с Положением о постоянно действующем Третейском суде при Партнерстве, правилами третейского разбирательства (Регламентом Третейского суда) и порядком формирования состава третейского суда для рассмотрения конкретного спора – единоличное рассмотрение спора судьей, назначенным Председателем Третейского суда.
Мной подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и документов, прилагаемых к заявлению.
Приложение:

- перечень (перечни) видов работ на ___ листах.

	должность

	подпись

	Ф.И.О полностью

	М.П.

* указывается почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса.